
令和元年 11 月吉日 

お客様各位 

税理士法人日下事務所 

代表社員税理士 日下敏彦 

 

事務所移転のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊事務所は業務拡大に伴い、11 月 18 日付で下記住所に移転し、業務を開

始することになりました。 

これを機にスタッフ一同、気持ちを新たにし、より一層皆様のご期待に添うように努力す

る所存でございますので、今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

 

新所在地： 〒541-0052  

大阪市中央区安土町 2丁目 3番 13 号 大阪国際ビルディング 10 階 

電話番号： 06-6264-6671 

FAX 番号： 06-6264-6673 

      ※電話番号・ＦＡＸ番号が変更になります 

業務開始： 令和元年 11 月 18 日（月）午前 9時 

 

以上 

 


